
PARTE SECONDA
ATTI DELLO STATO

E DI ALTRI ENTI PUBBLICI

ESITI DI GARA

CITTÀ DI ERCOLANO - (Provincia di Napoli) - Avviso esito di gara - Lavori di ristrutturazione della pa-
vimentazione di diverse strade cittadine, per un importo a base d’asta di euro 668.121,92 di cui euro 1.680,14 per
oneri relativi al piano di sicurezza non soggetti a ribasso, oltre IVA.

Si avvisa, ai sensi dell’art. 80 del D.P.R. n. 554/1999 e dell’art. 65 del D.Lgs. n. 163/2006, che i lavori in og-
getto sono stati aggiudicati provvisoriamente in data 21.06.2007 a mezzo di asta pubblica, con il criterio del prez-
zo più basso inferiore a quello posto a base di gara, determinato mediante offerta a prezzi unitari, ai sensi
dell’art. 82, commi 1 e 2a, del D.Lgs. n. 163/2006, e con l’applicazione dei dettami di cui agli artt. 86 e 122 - com-
ma 9 del D.Lgs. n. 163/2006 (determinazione ed esclusione automatica delle offerte anomale), definitivamente
aggiudicati con Determina Dirigenziale n°4/40/278 del 10.05.2008, catalogata il 14.05.2008 al n. 1113.

Hanno prodotto offerte nei termini n. 56 imprese.

Aggiudicataria della gara è risultata l’Impresa EDIL DI.SA di Salvatore Diana & C. s.a.s., con sede in Ca-
sal di Principe 81033 (CE) alla Via Lombardia n. 14, la quale ha offerto il prezzo di euro438.557,00 pari al ribas-
so medio del 34,194%, oltre oneri sicurezza ed IVA.

Il termine dell’esecuzione dei lavori è di gg. 120 (centoventi).

Il R.U.P. è il Geom. Maddaloni Michele - funzionario dell’U.T.C.

Il R.U.P.
Geom. Maddaloni Michele

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA -  N. 22 DEL 3 GIUGNO 2008


